
                     

                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                         del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura

urgente,  per  la  durata  di  tre  mesi,  di  suturatrici  cutanee  monouso  ed estrattori  metallici  da  destinare  alle  Sale

Operatorie dei PP.OO. “San Michele” e “Businco” dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Operatore Economico Mehos Srl. Spesa

complessiva trimestrale € 2.982,75 + IVA. CIG vari.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota prot. n. 5516 del 06.07.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha  trasmesso  la  richiesta  urgente  avente  ad  oggetto  la  fornitura  di  suturatrici  cutanee

monouso ed estrattori metallici da destinare alle Sale Operatorie dei PP.OO. “San Michele” e

“Businco”  dell'ARNAS  ''G.  Brotzu'',  nelle  more  dell'espletamento  della  procedura  aperta

informatizzata per la fornitura di suturatrici (CND H02) attualmente in fase di valutazione;

Considerato che con RDO n. rfq_395682 del 26.07.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

gli Operatori Economici  B.Braun Milano Spa, Gi.MA. Srl, Johnson & Johnson Medical Spa,

M.D.M. Srl, Medicali  Barbieri Srl, Medline Internationa Italy Srl Unip., Mehos Srl, Prodifarm

Spa e  Sanifarm Srl e  che  nei  termini  stabiliti  è  pervenuta unicamente  l'offerta  della  Ditta

Mehos Srl;

Preso atto della relazione nella  quale il  Direttore della S.C. Farmacia, ha espresso parere favorevole in

merito all'offerta presentata dalla sopracitata Ditta, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il  sistema ha aggiudicato provvisoriamente la  fornitura in  oggetto  in  favore della  Ditta

Mehos Srl. (All. ''B'' fg. 3);

Vista l'offerta della Ditta Mehos Srl (All. ''C'' fg. 3);

             %

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1389 VC

raffaele.cancedda
Font monospazio
1319

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



                     

                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Mehos Srl, la fornitura urgente di suturatrici

cutanee monouso e estrattori  metallici  da destinare alle  Sale Operatorie  dei  PP.OO. “San

Michele” e “Businco” dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per una spesa complessiva trimestrale pari ad €

2.982,75 + IVA;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di  aggiudicare,  ai sensi  dell'art.  36, comma 2, lett.  a) del  D. Lgs.  50/16, la  fornitura  urgente di  suturatrici

cutanee  monouso  ed estrattori  metallici  da  destinare  alle  Sale  Operatorie  dei  PP.OO.  “San  Michele”  e

“Businco” dell'ARNAS ''G. Brotzu'', in favore della Ditta Mehos Srl, per una spesa complessiva trimestrale pari

ad € 2.982,75 + IVA; 

2. di dare atto che la spesa complessiva  trimestrale  pari a  € 2.982,75 + IVA dovrà essere imputata sul Conto

n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
      Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

raffaele.cancedda
Font monospazio
1319

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag.n. 1 



�����������������	�
�

��
������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

���� � !"!#! $� $ $� %

&''�'( %

&''�'(

�)*+,,-��./)012+03-��)45-431

6&���7�(89�7�:&7'(

�)*+,,-�/)��;;)</)=1>)-0+�133<1,+

6&���7�(89�7�:&7'(

�-22+03)��+0+.1,)�/)��;;)</)=1>)-0+

$��(::&7'�

�,,+;13)

$�%��&?�'�

@1,<31

�A"

������������(7&�8����'�'�BCB9�B

����'���(7&�D�7��&�C�E8&��??��9�
�'�"9��F�8G

H&7I&7�'(JKLKMNOPQRNSSPN

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 3 



�����������������	�
�

��
������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

���� � !"!#! $� $ $� %

&''�'( %

&''�'(

�)*+,,-��./)012+03-��)45-431

6&���7�(89�7�:&7'(

�)*+,,-�/)��;;)</)=1>)-0+�133<1,+

6&���7�(89�7�:&7'(

�-22+03)��+0+.1,)�/)��;;)</)=1>)-0+

$��(::&7'�

�,,+;13)

$�%��&?�'�

@1,<31

�A"

������������(7&�8����'�'�BCB9�B

����'���(7&�D�7��&�C�E8&��??��9�
�'�"9��F�8G

H&7I&7�'(JKLKMNOPQRNSSPN

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 2 di pag.n.3 



�����������������	�
�

��
������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

���� � !"!#! $� $ $� %

&''�'( %

&''�'(

�)*+,,-��./)012+03-��)45-431

6&���7�(89�7�:&7'(

�)*+,,-�/)��;;)</)=1>)-0+�133<1,+

6&���7�(89�7�:&7'(

�-22+03)��+0+.1,)�/)��;;)</)=1>)-0+

$��(::&7'�

�,,+;13)

$�%��&?�'�

@1,<31

�A"

������������(7&�8����'�'�BCB9�B

����'���(7&�D�7��&�C�E8&��??��9�
�'�"9��F�8G

H&7I&7�'(JKLKMNOPQRNSSPN

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 3 di pag. n. 3 



  
 
 

 

M E D I C A L  &  H O S P I T A L  S U P P L I E S  

 

MeHoS s.r.l. - Viale delle Industrie 5 - 20020 Arese (MI) - Italy 
Phone: +39 02 86891194 - Fax: +39 02 86891195 - @: info@mehos.eu 

C.F. e P.I. (VAT) IT 09163950968 - Capitale Sociale 500.000,00 i.v. - Iscrizione REA nr. 2072894 
 

Spettabile 
ARNAS G. Brotzu 
P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
 
Arese, 27/07/2022 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura urgente per la durata di tre mesi di suturatrici cutanee monouso 
e estrattori metallici da destinare alle Sale operatorie dei PPOO San Michele e Businco. 
 
Il sottoscritto Massimiliano Perego, nato a Milano il 02.01.1975, in qualità di Amministratore Delegato dell’Impresa: 
MEHOS S.R.L., con sede legale in Via Fabio Filzi 47, 20124 Milano (MI), codice fiscale e partita iva 09163950968, PEC: 
mehossrl@legalmail.it, OPERATORE ECONOMICO SINGOLO  
 

OFFRE 

LOTTO 1 suturatrice cutanea monouso Z0D37483E6 

 

Codice Articolo Descrizione 
Prezzo al 

pezzo 
offerto € 

IVA Q.tà 
Conf (pz) 

F-35WE 
Suturatrice cutanea con impugnatura ergonomica in 
policarbonato, con ricarica automatica, visore per verifica 
punti rimanenti, precaricata con 35 graffette, adulti 

2,55 22% 5 

 
CND H02010101 
Nr Repertorio: 1377123 
 
Totale offerto per 1.000 pz: euro 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00) 
 
Validità offerta: 180 gg. 
 
Cordiali saluti. 
 
MEHOS SRL 
Massimiliano Perego 
L’Amministratore Delegato 
 
 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 3 

valentina.congiu
Matita



  
 
 

 

M E D I C A L  &  H O S P I T A L  S U P P L I E S  

 

MeHoS s.r.l. - Viale delle Industrie 5 - 20020 Arese (MI) - Italy 
Phone: +39 02 86891194 - Fax: +39 02 86891195 - @: info@mehos.eu 

C.F. e P.I. (VAT) IT 09163950968 - Capitale Sociale 500.000,00 i.v. - Iscrizione REA nr. 2072894 
 

Spettabile 
ARNAS G. Brotzu 
P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
 
Arese, 27/07/2022 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura urgente per la durata di tre mesi di suturatrici cutanee 
monouso e estrattori metallici da destinare alle Sale operatorie dei PPOO San Michele e Businco. 
 
Il sottoscritto Massimiliano Perego, nato a Milano il 02.01.1975, in qualità di Amministratore Delegato dell’Impresa: 
MEHOS S.R.L., con sede legale in Via Fabio Filzi 47, 20124 Milano (MI), codice fiscale e partita iva 09163950968, PEC: 
mehossrl@legalmail.it, OPERATORE ECONOMICO SINGOLO  
 

OFFRE 

LOTTO 2 suturatrice cutanea monouso CIG ZA637483F5 

 

Codice Articolo Descrizione 
Prezzo al 

pezzo 
offerto € 

IVA Q.tà 
Conf (pz) 

F-35RE 
Suturatrice cutanea con impugnatura ergonomica in 
policarbonato, con ricarica automatica, visore per verifica 
punti rimanenti, precaricata con 35 graffette, pediatrica 

2,55 22% 5 

 
CND H02010101 
Nr Repertorio: 1377123 
 
Totale offerto per 25 pz: euro 63.75 (sessantatre/75) 
 
Validità offerta: 180 gg 
 
Cordiali saluti. 
 
MEHOS SRL 
Massimiliano Perego 
L’Amministratore Delegato 
 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 2 di pag. n. 3



  
 
 

 

M E D I C A L  &  H O S P I T A L  S U P P L I E S  

 

MeHoS s.r.l. - Viale delle Industrie 5 - 20020 Arese (MI) - Italy 
Phone: +39 02 86891194 - Fax: +39 02 86891195 - @: info@mehos.eu 

C.F. e P.I. (VAT) IT 09163950968 - Capitale Sociale 500.000,00 i.v. - Iscrizione REA nr. 2072894 
 

Spettabile 
ARNAS G. Brotzu 
P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
 
Arese, 27/07/2022 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura urgente per la durata di tre mesi di suturatrici cutanee monouso 
e estrattori metallici da destinare alle Sale operatorie dei PPOO San Michele e Businco. 
 
Il sottoscritto Massimiliano Perego, nato a Milano il 02.01.1975, in qualità di Amministratore Delegato dell’Impresa: 
MEHOS S.R.L., con sede legale in Via Fabio Filzi 47, 20124 Milano (MI), codice fiscale e partita iva 09163950968, PEC: 
mehossrl@legalmail.it, OPERATORE ECONOMICO SINGOLO  
 

OFFRE 

LOTTO 3 ESTRATTORI DI PUNTI METALLICI CIG Z6C3748403 

 

Codice Articolo Descrizione 
Prezzo al 

pezzo 
offerto € 

IVA Q.tà 
Conf (pz) 

C-WI Remover per graffette cutanee, con impugnatura ergonomica 
in plastica ABS e punte in acciaio inossidabile 0,82 22% 20 

 
CND H02010106 
Nr Repertorio: 2232572 
 
Totale offerto per 450 pz: euro 369,00 (trecentosessantanove/00) 
 
Validità offerta: 180 gg 
 
Cordiali saluti. 
 
MEHOS SRL 
Massimiliano Perego 
L’Amministratore Delegato 
 
 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 3 di pag. n. 3


		2022-08-05T15:41:01+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T17:14:34+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T12:31:45+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




